
NA VÁŠ STŮL 
novinky

Moje jídlo

60

PŘ
IP

RA
VI

LA
: L

ad
is

la
va

 P
ro

tiv
an

sk
á,

 F
OT

O:
 a

rc
hi

v 
fir

em

  
Co si uvaříme?

Inspiraci najdete  
v jarní edici série  

kuchařek Jak jíme 
zdravě. Obsahuje  

90 receptů  
zaměřených na  
čerstvé sezonní  

suroviny, tedy  
samá zdravá  

a odlehčená jídla  
plná vitaminů.  

Jimezdrave.cz,  

DOUŠKY ZDRAVÍ
Zakysané mléčné výrobky 

obsahují probiotické 
kultury, které jsou velmi 
přínosné pro naše zdraví. 
Mezi oblíbené patří 
nízkotučné kefírové mléko                                    
z Mlékárny Valašské 
Meziříčí. Nyní můžete 
ochutnat příchuť citron  
a bezový květ, navíc  
v novém eko obalu. 
Koupíte ho za 
doporučenou  
cenu 16,90 Kč.

Kombucha  
je IN! 
O nápoji kombucha  
už jste asi slyšeli. Ta 
od české firmy Magu 
není pasterovaná ani 
jinak upravená, aby 
si zachovala všechny 
cenné látky. Různé 
druhy koupíte na  
Kosik.cz za 131,90 Kč. 

NOVĚ A UDRŽITELNĚ
Téma udržitelnosti proniká do 
všech sfér. Milovníci ikonického 
prémiového London Dry Ginu 
Beefeater si ho mohou nyní 
koupit v lahvi nového designu 
a hlavně ze stoprocentně 
recyklovatelného materiálu.  
Stojí 459 Kč. 

Když vás honí mlsná  
Chcete-li si dopřát zdravější mlsání bez 
zbytečných výčitek, jsou tu pro vás Deli 
tyčinky s 20 % proteinu a se sníženým 

obsahem cukru. Která varianta u vás 
vyhraje? Kakao, nebo meruňka  

v čokoládě? Každá za 19,90 Kč.

Lepší pečení  
Rádi pečete? Dejte přednost 
moukám z polí bez chemie. 
Mají vyšší nutriční hodnotu  
a pečivu dodají autentickou 
vůni a chuť. Pšeničnou celo-
zrnnou, žitnou chlebovou  
a další koupíte na Probio.cz.

Pro netrpělivé
Instantní nudlová polévka 
vás zachrání pokaždé, když 
nestíháte. Hotová je do tří minut 
a můžete si vybrat kuřecí, hovězí 
nebo zeleninovou příchuť.  
Hamé, 9,90 Kč



 
Zkuste štěstí  
s Rio Mare!

NA VÁŠ STŮL 
Rýže z Indie

Basmati rýže  
zn. Saint Eloi po-

chází z poloostrova 
Přední Indie. Hodí 

se na všechny 
rýžové pokrmy, 
ale nejlépe si ji 

vychutnáte jako 
součást arabské 

nebo indické 
kuchyně. Koupíte 

ji v Delmartu 
nebo na Kosik.cz 

za 69,90 Kč.

Pro vegany 
Milujete klobásky, 
mleté hovězí nebo 
kuřecí nugetky, 
ale zároveň chcete 
s jarem najet na 
lehčí vlnu? Vsaďte 
na rostlinnou verzi 
výrobků s chutí 
masa značky 
The Vegetarian 
Butcher. Koupíte 
je na Kosik.cz  
za 99,90 Kč. 

INZERCE

ZLATÉ RŮŽIČKY 
Máte rádi smažený květák, ale nebaví 

vás proces obalování? Pak vás potěší 
tahle novinka zn. Nowaco. Hluboce 

zmrazený obalovaný květák je vhodný 
i pro vegany. Nowaco.cz, 39,90 Kč

Můžete vyhrát produkty  
Rio Mare, robotické hrnce  

Tefal Cook4me+ nebo pánve 
Tefal Unlimited i kurzy vaření  
s profi kuchařem u vás doma. 

Stačí koupit si libovolný produkt 
Rio Mare a účtenku (včetně 

těch z e-shopu) zaregistrovat 
na Riomaresoutez.cz. 


